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Aperitivo

Der Edel-Prosecco, der sich abhebt 1dl
Prosecco Treviso Extra Dry-millesime 8.50
Bottega / Prosecco-Spumante

Prosecco Doc Rosé Brut 9.50

L'Anima di Vergani / Prosecco Millesimato

Italienische Verfiihrung Portion
Kalte Platte nach italienischer Art 19.50
AntlpaStl kleine Portion

Griiner Blattsalat

Bunter gemischter Salat

Tomaten mit Biiffel-Mozzarella 15.50
Carpaccio di manzo (Rindfleischcarpaccio, Parmesan, Olivendl) 21.50
Bruschetta ai pomodori

Rucola mit Parmesan

Wiirziges Tartar vom Swiss Prime-Rind dazu Toast 21.00

Caesar Salad
Eisbergsalat mit Pouletbruststreifen, Tomaten & Cro(tons

Zuppe

Saisonale Tagessuppe

Folgen Sie uns auf Facebook und Instagram!
H _'_-}_| o

7,5 dl

52.00

66.00

3 Personen
45.00

Portion
8.50
9.50
21.50
28.50

9.50
12.50

29.00

26.00

11.00
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Pasta
* Cappelletti mit feiner Gorgonzolafiillung an Tomatensauce 20.50
* Cappelletti mit feiner Kalbfleischfiillung mit Butter und Salbei 24.50

*Tagliatelle alla bolognese
Hackfleisch, Tomatensauce

* Lasagne verdi al forno
ofenfrische Lasagne mit Hackfleisch

Penne al pesto genovese
Mit Basilikum, Pinienkernen, Knoblauch, Olivendl

* Tortellini all’'Alfredo
Rindfleisch- Tortellini Rahmsauce & Schinkenstreifen
Gnocchi Santa Chiara

Rindhackfleisch, Tomatensauce, Rahm

Spaghetti Allegro
Kalbgeschnetzeltes, Peperoni, Peperoncini und Rahm

Spaghetti alla carbonara
Mit Speck, Eigelb, Rahm

Spaghetti all'amatriciana
Mit Tomatensauce, Speck, Zwiebeln, Knoblauch, Peperoncini

Spaghetti al Pomodoro & Basilico
Mit Tomaten, Basilikum

* taglich hausgemacht

28.00

31.00

24.50

24.50

21.00

24.00

24.50

25.00

21.50

23.50

18.50
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Risotti e Vegi

Gamberoni con aglio, olio e peperoncino
Riesencrevetten an Knoblauch und Peperoncini mit Zitronenrisotto

Risotto alla giardiniera
Mit Saisongemise

Grilliertes Gemiise
Peperoni, Zucchetti, Auberginen und Champignons, Biffelmozzarella

Carne

»Tagliata di Manzo*
Rindsfilet geschnitten auf Rucolabett mit Cherrytomaten& Parmesan
serviert mit Pommes Frites

Rindsfilet im Pfannli an Rosmarin & Knoblauch
serviert mit Pommes Frites & Gemiise

Saltimbocca al Marsala con risotto alla milanese
Kalbssaltimbocca an Marsalasauce mit Safranrisotto

Kalbspaillard vom Grill
serviert mit Pommes Frites & Gemiise

Kalbsschnitzel an Zitronensauce mit hausgemachten Tagliatelle
Fegato di vitello alla veneziana

Geschnetzelte Kalbsleber mit Zwiebeln an einer Butter-Salbeisauce
serviert mit hausgemachten Tagliatelle

Pesce

Gerne teilen wir Ihnen unser heutiges marktfrisches Angebot mit.

36.00

23.50

26.50

48.00

48.00

38.50

38.00

38.00

36.00
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Pizze
Schmackhafte ,,fior di latte (kuhmilch-mozzarella) als krénung unserer Pizza
Allegro
Bresaola, Cherrytomaten, Rucola, Biiffelmozzarella, Parmesan 29.50
Margherita
Tomaten, Fior di latte & Basilikum 17.00
Napoli
Tomaten, Fior di latte, Sardellen & Kapern 20.00
Marinara
Oliven, Oregano, Knoblauch, Kapern, Sardellen (ohne Mozzarella) 19.50

Quattro Formaggi

Gorgonzola, Taleggio, Parmesan & Fior di latte (ohne Tomaten) 22.00
Ortolana

Saisongemise 23.00
Hawaii

gekochter Schinken & Ananas 22.00

Prosciutto & funghi

gekochter Schinken & Pilze 23.00
Calabrese
Pikante Salami & Oliven 23.00

Prosciutto crudo

Rohschinken, Rucola & Mascarpone 26.50
Quattro Stagioni

Champignons, Oliven, Artischocken & gekochter Schinken 23.00
Fiorentina

Spinat & Ei 23.50
Pugliese

Thon, Zwiebeln & Kapern 24.00
Rucola

Rucola, Cherrytomaten & Biiffelmozzarella 24.00
Calzone

Gekochter Schinken, Ei, Fior di latte und Tomatensauce 23.00



qesTAlRAy,

CAFE & BN

Per i bambini

Kindermenu mit Salat 12.00

Pizza
Kleine Pizza - nach Wunsch belegt

Pasta

Spaghetti mit Tomatensauce
Spaghetti Bolognese
Spaghetti Carbonara

Chicken Nuggets
mit Pommes Frites

Fir Informationen zu Allergenen und Intoleranzen in den einzelnen Gerichten
wenden Sie sich bitte an unsere Mitarbeitenden.

Fleischdeklaration:
Rind: CH

Kalb: CH

Poulet: CH

Lamm: Neuseeland
Schwein: CH

Salami,Schinken,Bresaola,Speck,Coppa: Italien
Crevetten:Vietnam

Thon: Thailand

Sardellen: Peru

Tagesfisch: bitte fragen Sie uns

Alle Preise in CHF und inkl. MwSt



